En ningún caso las 
partes del convenio tendrán derecho a exigir al resto cuantía alguna que supere los citados 
límites máximos.

Quinta.- Financiación.- La Ciudad Autónoma, a través de la Consejería de Bienestar 
Social, aportará como máximo la cantidad TRESCIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y CINCO EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (310.675,408 €), para el